

31.08.2015

TEM/631/00.04.03/2013

TYÖELÄMÄ 2020 -HANKKEEN TYÖRYHMÄN NIMEÄMINEN TYÖELÄMÄN LAADUN YRITYS-SUOMI SISÄLTÖJEN KEHITTÄMISEKSI JA YHTENÄISTÄMISEKSI

Työ- ja elinkeinoministeriö nimeää tällä päätöksellä seuraavat henkilöt toimimaan Työelämä 2020 -hankkeen työryhmässä, jonka tehtävinä ovat työelämän laadun kehittämisen oppimisympäristön ja alla tarkennettujen tietosisältöjen tuottaminen Yritys-Suomi -verkkopalveluun. Oppimisympäristön tuottamisen tarkoituksena on saada eri organisaatioissa työskentelevät yritysneuvojat koulutettua työelämän laadun kehittämisen asioihin niin, että yrityskäynteihin voidaan sisällyttää myös yritysten toimintatapojen edistämiseen ja tehostamiseen sekä tuottavuuden lisäämiseen liittyvää neuvontaa tai edelleen ohjausta.

Työryhmän määräaika on 01.09.2015-13.11.2015. Työryhmään nimetään keskeisimpien työelämän kehittämisestä vastaavien tahojen edustajat seuraavasti;

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja:	Pirkko Jukka	Työ- ja elinkeinoministeriö
Jäsenet:	Tiina Lifländer Jarna Savolainen Rauno Hanhela Mikko Rissanen Juha Kaipainen Jaana Lappi Tuija Vartiainen Pirjo Harjunen	Tekes Työturvallisuuskeskus Työterveyslaitos Sosiaali- ja terveysministeriö ELY-keskus Työ- ja elinkeinoministeriö KEHA-keskus Työ- ja elinkeinoministeriö

Työryhmän sihteeriksi nimetään Sari Eskola.

Työryhmän tehtävät ja toiminta

Työryhmän tehtäviä ovat:

1. tuottaa Yritys-Suomi -verkkopalveluun oppimisympäristö työelämän laadun kehittämisen teemoista yhtenäiseksi palvelukokonaisuudeksi yritysneuvojille.

2. luoda työelämästrategian painopisteiden mukaiset tietosisällöt ja linkit Työelämä 2020 –arviointitestin työpaikkakohtaisten tulosten mukaisten kehitystasojen (hyvä perustaso, kehittäjätaso, edelläkävijätaso) parantamiseksi.
3. tuottaa ajantasainen tietosisältö Yritys-Suomi –verkkopalveluun liittyen työelämän laadun kehittämiseen.
4. rajata ja sopia Yritys-Suomi –verkkopalvelun puhelinpalvelun tietosisältö.

Työryhmä kokoontuu työ- ja elinkeinoministeriön kutsusta. Kutsu lähetetään työryhmään nime-tyille jäsenille, jotka voivat esteen sattuessa taustaorganisaatioissaan sopia kokoukseen osallistu- vasta vara-asiantuntijasta.

Työelämä 2020 -hanke maksaa pääkaupunkiseudun ulkopuolelta osallistuvien edustajien mah- dolliset matkakustannukset. Työryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Sisäl- lön valmistuttua oppimisympäristön tekninen toteutus tilataan MPS Prewrite Oy:stä sen ja työ- ja elinkeinoministeriön sopiman puitesopimuksen 23.06.2014 mukaisesti.

Kustannukset maksetaan momentilta 3201014, kustannuspaikka 5905.

Osastopäällikkö



Pekka Timonen

Hankejohtaja



Margita Klemetti

JAKELU

Päätöksessä mainitut

TIEDOKSI

TEM/ kirjaamo
Mikko Salmenoja/ KEHA-keskus
Ari Hyyryläinen/ KEHA-keskus
Sirpa Alitalo/ Työ- ja elinkeinoministeriö